
Xepap, spol. s r.o.
Jesenskeho 4703
960 01 Zvolen
ICO: 0031628605 1C DPH: SK2020476711
DIG: 2020476711

Firmaje zapfsana v Obchodnom registri Okresneho stidu v Banskej
Bystrioi oddiel Sro, vlozka 2696/S

Tel: 045/5321771
Fax: 45/5324465

E-mail: obchod@xepap.sk
Penazny' ustav: Cfslo uctu:

SLSP EUR

Konst. symbol
Intc.objednavky
Objednavka
Stat dodania

0008

147 12344

145730004

SK

402632887/0900

BIG: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887

Den splatnosti: 05.10.14
Forma uhrady: PP
Den. vyhotovenia faktu.ry: 05.09.14
Datum dodania: 05.09.14

30 dni

108518 STATNY GEOLOGICKY U
STAV DIONYZA STURA
MLYNSKADOLINA1
81704 Bratislava

Kon.prijemca : Statny geologicky ustav Dionyz
Markusovska cesta 1
'052 40 Spisska Nova Ves

ICO: 0031753604 1C DPH: SK2020719646

DIG: 2020719646
Tel: 02/59375232 Fax:

101.0101.59 50,0000bal
Kopirovaci papier A4 80g Niveus Solution
103.5440.10 . 20,0000ks
Zosit 544.
112.5104.00 . 20,0000ks

Zosit s tvrd. dosk. A5 100 list, linkovany
150.0113.00 l,0000ks

Kniha doslej a odoslanej posty - 100 listov - tvrda
202.1439.00

Pero gelove Sa AEC1439 cier'ne
202.1440.00

Pero gelove Sa AED1440 cervene
202.1920.00
Pero gulickove 4 - farebne
216.2836.05

Popisovac 2836 2mm permanent cierny
216.2846.01

Popisovac 2846 2mm cerveny perman.
216.2846.05

Popisovac 2846 2 mm cierny perman.
405.0595.00

Drezavaci strojcek stolny velky
108.2406.01

Spojovace 24/6 2000ks SaKOTA
'07.0321.27

)bal Euro A4 120 mic. extra siroky Donau
'07.0323.00 1000,0000ks

)bal Euro A4 ciry
•41.0010.03" 2,0000bal

dsta nasuvna 6mm/301 Opus modra /S.Oks

10,0000ks

10,0000ks O

10,0000ks J

50,0000ks V'

20,0000ks

20,0000ks

2,0000ks

10,0000ks

200,0000ks

2,1700

0,2100

0,8200

5,0400

0,3200

0,3200

0,4900

0,2100

0', 2000

0,2000

4,5000

0,4400

0,0900

0,0210

10,1200

108,50 EUR

20,0
4,20 EUR

20,0
16,40 EUR

20,0
5,04 EUR

20,0
3,20 EUR

20,0
3,20 EUR

20,0
4,90 EUR

20,0
10,-50 EUR

20,0
4,00 EUR

20,0
4,00 EUR

20,0
9,00 EUR

20,0
4,40 EUR

20,0
18,00 EUR

20,0
21,00 EUR

20,0
20,24 EUR

20,0

itraSoft (c)



Pokracovanie 1401105598 Strana: 02

702.0203.01

Poradac A4 pap. pakovy 5 cm mramor

jdacie listy: OS.09.14/016576 ;

25,0000ks 0,9500 23,75 BUR

20,0

§TATNY GEOLGGJCXY USTAV
D1ONYZA STURA

Regiondine centrum
Morkusovskc; cesta 1

052 40 SPfiSKA NOVA VES
podcjteffta - sekretorkSt

Do§iodfia:

Prilohy:.

DPH% Zaklad dane pre sadzbu Dan z pridanej hodnoty

Faktohuplatf aj ako dodaci list. ,
. .'«©8ionalne centrum

Q^v-
VES

Spolu

Hklad DPH: 20% 260,33 EUR 52,07 EUR

Suma netto:
Halierove vyrovnanie:
Fakturovane:
Uhradene:
Celkom k uhrade:

312,40 EUR

260,33 EUR
0,00 EUR

312,40 EUR
0,00 EUR

31 2,40 EUR

TatraSoft (c) Penale : 0,04 % za kazdy den omeskania platby.


